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Trossamfunn som brobyggere
mam dr.philos. Abduljalil Sajid, besøk-
te Oslo i begynnelsen av desember -

hans tredje besøk på de siste to årene.
Imam Sajid leder Britisk muslimsk råd for
religiøs og etnisk forsoning og
Foreningen av britiske pakistanere (NAB-
PAK). Etter å ha deltatt i et styremøte i

European Council of Religious Leaders,
var han gjest i IofC's husi fire dager.

Dr Sajid hadde møter med ledelsen i flere
av Oslos moskeer og talte ved fredags-
bønnen i Islamic Cultural Centre. Fredag
kveld kom lederen av Islamsk Råd, ima-
mer og viseimamer i Oslos tre største
moskeer og andre ledere i det muslimske
miljøet til middag i IofC's hus for å møte
ham. Kebba Jain Secka, lærer på Jordal
skole og tidligere formann i Islamsk Råd
Norge, ønsket velkommen. Han fortalte
om opprinnelsen til Initiatives of Change
og hva hans eget møte med bevegelsen
hadde betydd for ham.

I sin tale etter middagen betonte imam
Sajid at norske trossamfunn kan bli bro-
byggere i samfunnet. Han la spesielt vekt
på hvordan lederen av Islamsk Råd og en
Oslo-imam hadde reist til henholdsvis
Midtøsten og Pakistan for å rydde bort
misforståelser og dempe spenninger etter
trykkingen av Mohammed-karikaturene.
Han berømmet også imamen i Oslos sen-
tralmoske, som besøkte den jødiske syna-
gogen for å vise solidaritet etter at syna-
gogen var beskutt av ekstremister.

Muslimske ledere på besøk i IofCs hus i Oslo.

- Absolutte verdier som ærlighet, usel-
viskhet og kjærlighet er bygget inn i mus-
limsk etikk, fortsatte han. Gjennom å ta
fullt ansvar i samfunnet der de bor kan
muslimer bidra til å bygge bro over kløf-
ten av mistillit og frykt som truer fremti-
den foross alle.

I et intervju som ble sendt i radiokanalen
P1 dagen igjennom den 7. desember,
understreket han hvor viktig det er at ima-
mene snakker norsk i sine prekener. Det
vil redusere mistenksomhet og frykt.
Oppfordringen ble plukket opp og forster-
ket i en pressemelding fra partileder
Dagfinn Høybråten i KrF, som hadde møtt
Sajid dagen før.

Han hadde også samtaler med arbeids- og
inkluderingsminister Bjarne Håkon
Hanssen og med tidligere statsminister
Kjell Magne Bondevik. Under en frokost
møtte han kirkeledere som arbeiderfor å
stimulere til interreligiøs dialog rundt i
landet.

Imam Sajid og hans kone Jamila kom
nylig hjem fra en reise til Indonesia,
Australia; New Zealand og Fiji. I
Indonesia, som har verdens største mus-
limske befolkning, talte han på Islamic
State University i Jakarta. Til The Jakarta
Post så han at moderate muslimer ”nå må
arbeide energisk for å styrke frihet, men-
neskeverd, rettferdighet og humanisme
dersom terrorismen skal overvinnes.”


